BARIRI
PREFEITURA
RESGATANDO O PROGRESSO, CONSTRUINDO O FUTURO

5 Bariri, 18 de fevereiro de 2019.

GP-Nº 48/2019

P.A. nº 1.996/2019

Excelentíssimo Senhor:

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atenção ao Requerimento

nº 02/2019, vimos pelo presente encaminhar informações prestadas pela Diretoria

de Infraestrutura desta Municipalidade.

Colocamo-nos a inteira disposição para quaisquer esclarecimentos

e informações complementares sobre o assunto.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e

aos demais Senhores Vereadores protestos de estima e consideração.

CO“LEONI NETO

Prefeito Municipal

Câmara Municipal

de Bariri

18 FEV. 2019
A Sua Excelência o Senhor

RICARDO PREARO - a PROTOCOLO
Presidente da Câmara Municipal de Bariri Nº a O
BARIRI - SP

Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126 - Centro - CEP: 17.250-000

CNPJ: 46.181.376/0001-40 - www.bariri.sp.gov.br
Fone: (14) 3662-9200

ea

t
e
e

PREFEITURA promo
NESGATANDO D PROGRESSO, CONSTRUINDO O EUTURO id anda

Diretoria de Infraestrutura

Bariri, 14 de fevereiro de 2019.

Processo Administrativo: 1996/2019
Requerente: Câmara Municipal de Bariri
Assunto: Infirmações — Descarte de Resíduos de Limpeza Pública

Em solicitação ao Requerimento nº 02/2019 do Sr Francisco Leandro

Gonzalez venho esclarecer dúvidas sobre o local de descarte de entulhos e

resíduos, proveniente da limpeza do município.

Informo que o Setor de Infraestrutura, junto com o Setor de Meio

Ambiente vem buscando alternativas para o descarte dos resíduos retirados

da cidade, onde no momento está descartando o entulho limpo em uma

propriedade particular na zona rural, no qual o proprietário solicitou para a

prefeitura, assim como algumas empresas de caçamba que descartassem ali

o entulho para que evitasse a erosão que ocorre no local.

Desta forma o município faz a separação destes resíduos, retirando

pneus, plásticos, lâmpadas, lixos eletrônicos etc, onde a Prefeitura Municipal

de Bariri possui local de descartes dos mesmos.

Os Setores de Infraestrutura e Meio Ambiente, informam que estão

totalmente a disposição para quaisquer esclarecimentos sobre o assunto ou

sugestões para que possamos manter Bariri sempre limpo para a melhoria

da qualidade de vida da população.

A =

A id É / E Fa x” dd

RÃ UA É / EUA. bla

Ricardo Pasco

T
E
R
R
E
N
O

o
n
e

RE
AR

A
A
S
P

T
T

E
S
P

R
E
D